НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
Общее собрание членов НП «Союз строителей АО»
Протокол № 18
Внеочередного Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства «Союз строителей Амурской области»
г. Благовещенск                                                                            «25» июля 2011 г.

Общее количество членов НП «Союз строителей АО»

178 юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало регистрации: 13.30

Окончание регистрации: 14.00
Начало собрания: 14.00
Окончание собрания: 15.00
Присутствовали: уполномоченные представители юридических лиц и индивидуальные предприниматели в количестве 91 человек.

Повестка

очередного Общего собрания членов НП «Союз строителей АО»

1) Утверждение требований для выполнения работ, влияющих на безопасность ООТС объектов использования атомной энергии

2) Утверждение Требования для выполнения работ, влияющих на безопасность ООТС объектов

3) Утверждение перечня видов работ

4) Исключение ООО «Соломон» из НП «Союз строителей АО»

Решили: Утвердить повестку Общего собрания членов партнёрства.

Голосовали:

"за"  - 91
"против"  - нет

"воздержались" - нет

1)  По первому вопросу повестки собрания: Утверждение требований для выполнения работ, влияющих на безопасность ООТС объектов использования атомной энергии
Слушали: Президента НП «Союз строителей АО» Синькова А.Н., который сообщил о том, что требуется по пожеланиям Ростехнадзора внести изменения в требования для выполнения работ, влияющих на безопасность ООТС объектов использования атомной энергии
Предложил:

Внести изменения в требования для выполнения работ, влияющих на безопасность ООТС объектов использования атомной энергии

Решили: Внести изменения в требования для выполнения работ, влияющих на безопасность ООТС объектов использования атомной энергии

Голосовали:

"за"  - 91
"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решение принято.
2) По второму вопросу повестки собрания: Утверждение Требования для выполнения работ, влияющих на безопасность ООТС объектов
Слушали: Президента НП «Союз строителей АО» Синькова А.Н., который сообщил о том, что требуется по пожеланиям Ростехнадзора внести изменения в Требования для выполнения работ, влияющих на безопасность ООТС объектов

Предложил:

Внести изменения в Требования для выполнения работ, влияющих на безопасность ООТС объектов

Решили: Внести изменения в Требования для выполнения работ, влияющих на безопасность ООТС объектов

Голосовали:

"за"  - 91
"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решение принято.

3) По третьему вопросу повестки собрания: Утверждение перечня видов ра
Слушали: Президента НП «Союз строителей АО» Синькова А.Н., который сообщил о том, что требуется по пожеланиям Ростехнадзора внести изменения в перечень видов работ, отнесенных общим собранием к сфере действия НП «Союз строителей АО»
Предложил:

Внести изменения в перечень видов работ, отнесенных общим собранием к сфере действия НП «Союз строителей АО»
Решили: Внести изменения в перечень видов работ, отнесенных общим собранием к сфере действия НП «Союз строителей АО»
Голосовали:

"за"  - 91
"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решение принято.

4) По четвертому вопросу повестки собрания: Исключение ООО «Соломон» из НП «Союз строителей АО
Слушали: Президента НП «Союз строителей АО» Синькова А.Н., который сообщил о том, что ООО «Соломон» является членов Партнёрства с июня прошлого года. За это время не было проведено ни одной плановой и внеплановой проверки. Кроме того, накоплена задолженность в размере 79000 рублей. В виду приостановления действия свидетельства о допуске, а также из-за того, что за 2010 год не было проведено плановой проверки, мы выносили решение об исключении на ежегодное общее собрание, которое проводили в феврале. Но, как вы, наверное, помните, решили не исключать в тот момент список организаций и предоставить возможность им, так сказать, исправиться. В дальнейшем 21 апреля мы опять выносили решение об их исключении. Но тогда руководитель организации пришел за неделю до общего собрания с просьбой не исключать. Руководитель обещал все исправить, но документы на получение свидетельства так и не были поданы. Плановая и внеплановая проверки не были проведены, хотя со стороны НП «Союз строителей АО» предпринимались попытки выхода на связь. Но телефоны не отвечают… Никто из представителей за три месяца так и не явился…
Предложил:

Исключить из членов Партнёрства ООО «Соломон»
Слушали:

Голосовали: исключение из членов НП «Союз строителей АО» ООО «Соломон»
"за"  - 91
"против"  - нет

"воздержались" - нет

Решение принято.

Президент НП «Союз строителей АО»

личная подпись
А.Н. Синьков

Секретарь заседания собрания
Генеральный директор

НП «Союз строителей АО»

личная подпись
Е.И. Эйсмонт
PAGE
3